
柳林县污水处理厂扩容提效低碳改造工程 EPC 总承包其它项目

招标延期公告

（招标编号： SQ141125202109170030 ）

我单位于 2021年 9月 23日同时在《山西省招标投标公共服务平台》、《全国

公共资源交易平台（山西省吕梁市）》上发布了柳林县污水处理厂扩容提效低碳改

造工程 EPC 总承包其它项目招标公告，现在将该项目开标时间调整如下:

五、投标文件的递交

5.1 递交截止时间：2021年 10月 28日 10时 00分

六、开标时间及地点

6.1 开标时间：2021年 10月 28日 10时 00分

2、监督部门

本招标项目的监督部门为柳林县建设工程招标投标管理办公室、柳林县发展和改

革局。

3、联系方式

招 标 人：柳林县住房和城乡建设管理局

地 址：柳林县政府行政办公大楼 7 层

联 系 人：高先生

电 话：17735845444

招标代理机构：山西衡泰鑫工程项目管理有限公司

地 址：山西省太原市万柏林区长风西街 16 号万国城 MOMA19 幢 2 层 0202 号房　

联 系 人：董先生



电 话：15035187800

邮 箱：sxhtxgs@126.com

招标代理机购负责人：                       （签名）

招标代理机构：                       （签章）


